
 

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Rozvadovská spojka, nájezdová 
rampa, P5, č. akce 1000229 

 

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [doplnit] 
 

…/… 
1 
 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.3.2022 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 
Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., závod Praha západ, K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

Přílohy změnového listu: 
 
Rozpis ocenění změn položek 
Přehled změn stavby 
kalkulace ceny 
CN ADVISIA 
CN VEGACOM 

 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
Zadavatel 
Dodavatel 
 
 
 
 

 

Iniciátor změny:   Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny:   

Změna č.1 - dodatečné požadavky SIS - zapracování do PD a realizace 
  
Předložená změna spočívá v úpravě kabelových tras a doplnění technických prvků na základě aktuálních požadavků 
dotčených Správců inženýrských sítí, které vyvstaly v rámci technické přípravy stavby a aktualizace projektových 
podkladů (tj. při zpracování RDS). 
Vyvolané úpravy mají dopad na Termín předání staveniště a tedy i Termín dokončení celého Díla. 
 
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu ustanovení § 
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Z předcházejících projednávání při zpracování projektové 
dokumentace nebyly tyto požadavky známy, a tak je projektant nemohl předpokládat. 
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

-62 311,62 3 997 100,03 3 934 788,41 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zaměstnanec TSK určený v rámci 
organizační struktury k projednání ZBV – 
Investiční ředitel 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel  
Náměstek GŘ, sekce investiční TSK 

jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel Jméno         xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datum 
 

 podpis 

   Číslo paré: 



 

 


